

MUNICIPIO DE CORREGIDORA, QUERÉTARO
SECRETARÍA DE TESORERÍA Y FINANZAS
DIRECCIÓN DE INGRESOS
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS PRESUPUESTALES

DEL 31 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2023

Fecha de Impresión: 11/04/2023

	Ingresos					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones/(Reducciones)	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	

	Ingresos					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones/(Reducciones)	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	
Estado Analítico de Ingresos	\$29,732,871.00	\$8,809,969.99	\$38,542,840.99	\$17,262,200.99	\$17,262,200.99	-\$12,470,670.01
Rubro de Ingresos						
Impuestos	\$773,124,531.00	\$77,950,058.59	\$851,074,589.59	\$461,507,216.59	\$461,507,216.59	-\$311,617,314.41
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Contribuciones de mejora						
Derechos	\$151,900,238.00	\$10,704,986.32	\$162,605,224.32	\$55,181,899.32	\$55,181,899.32	-\$96,718,338.68
Productos						
Corriente	\$19,248,804.00	\$9,858,227.24	\$29,107,031.24	\$15,034,703.24	\$15,034,703.24	-\$4,214,100.76
Capital						
Aprovechamientos						
Corriente	\$23,278,887.00	\$8,773,104.15	\$32,051,991.15	\$14,965,298.15	\$14,965,298.15	-\$8,313,588.85
Capital						
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios						
Participaciones y Aportaciones	\$617,595,148.00	\$46,684,544.27	\$664,279,692.27	\$207,891,761.27	\$207,891,761.27	-\$409,703,386.73
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas						
Ingresos derivados de Financiamientos						
Total	\$1,585,147,608.00	\$153,970,920.57	\$1,739,118,528.57	\$754,580,878.57	\$754,580,878.57	-\$830,566,729.43

MUNICIPIO DE CORREGIDORA, QUERÉTARO
SECRETARÍA DE TESORERÍA Y FINANZAS
DIRECCIÓN DE INGRESOS
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS PRESUPUESTALES

DEL 31 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2023

Fecha de Impresión: 11/04/2023

	Ingresos					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones/(Reducciones)	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	
Estado Analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento						
Ingresos del Gobierno						
Impuestos	\$773,124,531.00	\$77,950,058.59	\$851,074,589.59	\$461,507,216.59	\$461,507,216.59	-\$311,617,314.41
Contribuciones de mejora						
Derechos	\$151,900,238.00	\$10,704,986.32	\$162,605,224.32	\$55,181,899.32	\$55,181,899.32	-\$96,718,338.68
Productos						
Corriente	\$19,248,804.00	\$9,858,227.24	\$29,107,031.24	\$15,034,703.24	\$15,034,703.24	-\$4,214,100.76
Capital						
Aprovechamientos						
Corriente	\$23,278,887.00	\$8,773,104.15	\$32,051,991.15	\$14,965,298.15	\$14,965,298.15	-\$8,313,588.85
Capital						
Participaciones y Aportaciones	\$617,595,148.00	\$46,684,544.27	\$664,279,692.27	\$207,891,761.27	\$207,891,761.27	-\$409,703,386.73
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas						
Ingresos de Organismos y Empresas						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas						
Ingresos derivados de Financiamientos						
Ingresos derivados de Financiamientos						
Total	\$1,585,147,608.00	\$153,970,920.57	\$1,739,118,528.57	\$754,580,878.57	\$754,580,878.57	-\$830,566,729.43
				Ingresos excedentes		